



e-mail  
jumastrade@gmail.com  
web

Dávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1  
90901 Skalica  
IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380  
DIČ 2021861380

Prevádzka  
Banská 6291  
91501 Nové Mesto nad Váhom

Banka VUB  
Účet 1877614951/0200

IBAN  
**SK77 0200 0000 0018 7761 4951**

Telefón 0322853511  
0918 560 850  
Fax

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

766/4/24

**Faktúra 12400667**

Dodacie listy:  
124003258, 124003328, 124003385, 124003387

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU  
SKOLOU JANA SMREKA  
MELCICE-LIESKOVE 377  
91305 MELCICE-LIESKOVE**

IČO 36126594  
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 23.04.2024 Forma úhrady Bankový prevod  
Dátum splatnosti **30.04.2024** Doprava Rozvoz  
Dátum dodania 22.04.2024 Účet

Prev.:

\*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Kód	Šarža	Názov	Trvanlivosť	Množstvo	MJ	Cena - DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom - DPH
7040	BR.	PLECE		8,980	kg	4,8000	10 %	5,28	43,10
7573/1104	UDENA	SLANINA maso t. o.		0,940	kg	3,7000	20 %	4,44	3,48
8014	TELACIE	STEHNO		30,640	kg	12,5000	10 %	13,75	383,00
8418	HOV.ZADNE	BYK		31,100	kg	9,5000	10 %	10,45	295,45
10168/290124	MOR.PRSIA	MR.		30,900	KG	6,5000	20 %	7,80	200,85
10315	-SYR	HRINOVSKA TEHLA 45%		2,616	kg	4,6000	20 %	5,52	12,03

Účet	MD	D	Dátum
311/001	1053,34		23.04.2024
604/001		934,44	
601/001		3,47	Vystavil
602/001			
343/220		43,27	
343/210		72,16	

Množstvo 105,176

**SK 3045  
ES**

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	721,55	72,16	793,71
20	216,36	43,27	259,63

Vystavil:

**Celkom k úhrade**

**1053,34 €**



prevádzka:  
**Banská 6291  
Nové Mesto n/V**

**Jumäs TRADE s.r.o.**  
Škarniclovská 124/1  
90901 Skalica  
IČO: 36337714  
IČ DPH: SK2021861380  
č.ú.: 1877614951/0200

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIČ: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 32407597

785/5/24

Fakturačná adresa:

**Základná škola s MŠ Jána Smreka**

**913 05 Melčice-Lieskové 377  
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

02.05.2024

Dátum splatnosti:

16.05.2024

Dátum dodania:

30.04.2024

Variabilný symbol:

32407597

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Periažný ústav: 5600

Číslo DL: 22413897      Dátum: 30.04.2024      Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377  
Zľava: 0,00      Celkom bez DPH: 417,03      DPH: 73,58      Celkom s DPH: 490,61

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
119031	Mlieko 1,5% 1L	40,000	KS	0,8970	10	0,00	35,88	3,59	39,47
159013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,9000	10	0,00	45,60	4,56	50,16
119030	MLIEKO TRVANLIVÉ polot.1,5% T	24,000	KS	0,7000	10	0,00	16,80	1,68	18,48
72310	CBA korbáčiky neúdené 80 g	375,000	KS	0,8500	20	0,00	318,75	63,75	382,50

Celková suma bez DPH: 417,03 EUR

Zľava: 0,00 EUR

DPH: 73,58 EUR

**Celková suma k úhrade: 490,61 EUR**

#### Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32407597	20,00%	318,75	63,75	382,50
	10,00%	98,28	9,83	108,11

#### Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č.objednávky	Prijemca
22413897	30.04.2024	417,03		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk

786/15/24

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Faktúra číslo:</b> <b>2404108</b>	
QUALITED s.r.o. Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: <b>36638528</b> DIČ: <b>2022022189</b> IČ DPH: <b>SK2022022189</b>		Dodací list číslo: IOC202404220891 Objednávka číslo: IO202400952	
<b>Prevádzka dodávateľa:</b> QUALITED s.r.o. Matúškovská cesta 912 924 01 Galanta  Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0949200310 E-mail: qualited@qualited.sk  Faktúru vyhotovil: Vargová Timea		<b>Dodacia adresa:</b>  Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO  Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia
		22.04.2024	22.04.2024
		Dátum splatnosti	
		06.05.2024	
<b>Odberateľ:</b>		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové IČO: <b>36126594</b> DIČ: <b>2021609810</b> IČ DPH:		Spôsob dopravy: Osobné doručenie	
		Číslo účtu: <b>435426983/0900</b>	
		IBAN: <b>SK65 0900 0000 0004 3542 6983</b>	
		Suma k úhrade: <b>898,7</b>	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		2404108	Špecifický symbol
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Paprika červená - kápia rezy S/630g ADY	8,00	ks	2,36	2,83	20	18,88	3,78	22,66
2	Paradajkový pretlak 28/30 P/800g Doppio koncentrát E	12,00	ks	5,02	6,02	20	60,24	12,05	72,29
3	Lečo sterilizované S/670 g ADY	8,00	ks	2,05	2,46	20	16,40	3,28	19,68
4	Broskyne kocky P/ 4200g Bassta	5,00	ks	14,86	17,83	20	74,30	14,86	89,16
5	Oranžino Klasik Jahoda 5l	1,00	ks	22,35	26,82	20	22,35	4,47	26,82
6	Marhuľový kompót polený lúpaný P/2500 g Bassta	6,00	ks	9,67	11,60	20	58,02	11,60	69,62
7	Múka polohrubá 1 kg VITAFLOA	40,00	ks	0,72	0,86	20	28,80	5,76	34,56
8	Ryža FARMER guľatozrná 5kg	10,00	ks	15,48	18,58	20	154,80	30,96	185,76
9	Horčica plnotučná S/350g	10,00	ks	1,35	1,62	20	13,50	2,70	16,20
10	Fazuľa biela malá 5kg	1,00	ks	21,15	25,38	20	21,15	4,23	25,38
11	Šošovica 5kg	2,00	ks	21,26	25,51	20	42,52	8,50	51,02
12	Penne semolinové 5 kg Vita Pasta GY	5,00	ks	17,56	21,07	20	87,80	17,56	105,36
13	Tarhoňa / Piombi semol. 5kg Kaiser Franz Josef	6,00	ks	17,56	21,07	20	105,36	21,07	126,43
14	Vegeta bez glutamánu 500 g Kasia	2,00	ks	2,89	3,47	20	5,78	1,16	6,94
15	Majoránka 100g Mánya	1,00	ks	1,39	1,67	20	1,39	0,28	1,67
16	Rasca celá 500g Mánya	1,00	ks	5,83	7,00	20	5,83	1,17	7,00
17	Čierne korenie celé 250g Mánya	1,00	ks	5,41	6,49	20	5,41	1,08	6,49
18	Nové korenie celé 250g Mánya	1,00	ks	8,39	10,07	20	8,39	1,68	10,07
19	Sušená petržlenová vňať 100g Mánya	3,00	ks	1,22	1,46	20	3,66	0,73	4,39
20	Tuniak v oleji drevný 185g Natur Farm	6,00	ks	2,39	2,87	20	14,34	2,87	17,21

Základ pre DPH 10 %	0,00
Základ pre DPH 20 %	748,92
Neobsahuje DPH	0,00
Vyrovnanie:	0,00

Celková suma bez DPH	748,92
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	149,78
Neobsahuje DPH	0,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>898,70</b>

787/15/24

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Faktúra číslo:</b> <b>2404055</b>	
QUALITED s.r.o. Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: <b>36638528</b> DIČ: <b>2022022189</b> IČ DPH: <b>SK2022022189</b>		Dodací list číslo: IOC202404220875 Objednávka číslo: IO202400953	
<b>Prevádzka dodávateľa:</b> QUALITED s.r.o. Matúškovská cesta 912 924 01 Galanta  Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0949200310 E-mail: qualified@qualified.sk  Faktúru vyhotovil: Vargová Timea		<b>Dodacia adresa:</b>  Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO  Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Dátum vyhotovenia <b>22.04.2024</b>	Dátum zdanit. plnenia <b>22.04.2024</b>
		Dátum splatnosti <b>06.05.2024</b>	
<b>Odberateľ:</b>		Forma úhrady: <b>Prevodný príkaz</b>	
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové IČO: <b>36126594</b> DIČ: <b>2021609810</b> IČ DPH:		Spôsob dopravy: <b>Osobné doručenie</b>	
		Číslo účtu: <b>435426983/0900</b>	
		IBAN: <b>SK65 0900 0000 0004 3542 6983</b>	
		Suma k úhrade: <b>297,55</b>	
		Variabilný symbol <b>2404055</b>	Konštantný symbol 
		Špecifický symbol 	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Hrozienka 100g Mánya	10,00	ks	0,57	0,68	20	5,70	1,14	6,84
2	Kypriaci prášok 12g Mánya	10,00	ks	0,09	0,11	20	0,90	0,18	1,08
3	Práškový cukor 1kg	8,00	ks	2,00	2,40	20	16,00	3,20	19,20
4	Hrach polený lúpaný žltý 5kg	2,00	ks	11,30	13,56	20	22,60	4,52	27,12
5	Šmotana na varenie 12% 1l	12,00	ks	5,12	6,14	20	61,44	12,29	73,73
6	Mraz. Karfiol (40-60mm) 2,5 kg	15,00	kg	3,12	3,74	20	46,80	9,36	56,16
7	Mraz. Špenát sekaný porcie 2,5 kg	20,00	kg	2,40	2,88	20	48,00	9,60	57,60
8	Ovocný čaj Malina 50g Gastro /HERBEX/	24,00	ks	1,53	1,84	20	36,72	7,34	44,06
9	Detská krupica 500g Mánya	10,00	ks	0,98	1,18	20	9,80	1,96	11,76

Základ pre DPH 10 % 0,00

Základ pre DPH 20 % 247,96

Neobsahuje DPH 0,00

Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	<b>247,96</b>
DPH 10 %	<b>0,00</b>
DPH 20 %	<b>49,59</b>
Neobsahuje DPH	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>297,55</b>

Podpis a pečiatka:



**QUALITED s.r.o.**  
 Vajanského 25/3158  
 Galanta 924 01  
 IČO: 36638528  
 IČ DPH: SK2022022189



e-mail  
jumastrade@gmail.com  
web

788/5/24

**Faktúra 12400710**

Dodacie listy:  
124003433, 124003485, 124003611, 124003659

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1  
90901 Skalica  
IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380  
DIČ 2021861380

Prevádzka  
Banská 6291  
91501 Nové Mesto nad Váhom

Banka VUB  
Účet 1877614951/0200

IBAN  
**SK77 0200 0000 0018 7761 4951**

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU  
SKOLOU JANA SMREKA**

160  
**MELCICE-LIESKOVE 377  
91305 MELCICE-LIESKOVE**

IČO 36126594  
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 30.04.2024 Forma úhrady Bankový prevod  
Dátum splatnosti **07.05.2024** Doprava Rozvoz  
Dátum dodania 30.04.2024 Účet

Prev.:

\*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Kód	Šarža	Názov	Trvanlivosť	Množstvo	MJ	Cena - DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom - DPH
7010	BR.	STEHNO - SK		61,720	kg	4,9000	10 %	5,39	302,43
7040	BR.	PLECE		42,180	kg	4,8000	10 %	5,28	202,46
8418	HOV.	ZADNE BYK		7,580	kg	9,5000	10 %	10,45	72,01
10039/130124		KURCA 1,6KG		11,200	KG	2,6500	20 %	3,18	29,68

Účet	MD	D	Dátum
311/001	670,21		30.04.2024
604/001		606,58	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		5,94	
343/210		57,69	

Množstvo 122,680

**SK 3045  
ES**

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	576,90	57,69	634,59
20	29,68	5,94	35,62

Vystavil:

**Celkom k úhrade**

**670,21 €**



prevádzka:  
**Banská 6291  
Nové Mesto n/V**

**Jumäs TRADE s.r.o.**  
Škarniclovská 124/1  
90901 Skalica  
IČO: 36337714  
IČ DPH: SK2021861380  
č.ú.: 1877614951/0200

789/17/24

Dodávateľ: IČO: 36307777  
Obim s.r.o.



Nová 4381/5  
018 51 Nová Dubnica  
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075  
Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica  
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200  
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,  
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.: V202416069

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202403588  
Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

Zš s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377  
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:  
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 26.04.2024  
Dátum vyhotovenia: 19.04.2024  
Daňová povinnosť: 19.04.2024  
Dátum dodania: 19.04.2024

Fakturujeme Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Z'ava	Celkom
001-V202416069 18.04.2024						
Zemiaky Wega, neskoré, vt A, DE 1.tr	100,000	kg	0,76	10%		83,60
Karfiol, FR cal 8	5,000	ks	2,49	10%		13,70
Cibuľa žltá PL	20,000	kg	0,89	10%		19,58
Citron Maglino 1.tr GR	6,500	kg	1,49	20%		11,63
Kapusta čínska PL	19,000	kg	1,89	10%		39,50
Redkovka červená zv. IT	45,000	ks	0,79	20%		42,66
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,99	20%		11,88
PETRŽLEN PL	5,000	kg	2,59	20%		15,54
Zeler NL	5,000	kg	1,19	20%		7,14
kalerabik lahodkový PL	5,000	ks	0,79	10%		4,35
001-V202416274 18.04.2024						
KIWI 20 GR I.tr.	67,700	kg	3,69	20%		299,77
Zemiaky Wega, neskoré, vt A, DE 1.tr	50,000	kg	0,76	10%		41,80
Paprika PCR GR 1 tr	0,500	kg	3,59	10%		1,98
Paradajky stravec ESP, I.tr	0,500	kg	1,79	10%		0,99

Celkom k úhrade EUR **594,10**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	323,85	64,77	388,62
V sadzbe 10%	186,80	18,68	205,48
Súčet	510,65	83,45	594,10

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.  
Faktura slúži ako dodací list

Obim s.r.o.  
018 51 Nová Dubnica  
IČO: 36307777 IČ DPH: SK2020115075

790/5/24

Dodávateľ: IČO: 36307777  
Obim s.r.o.



Nová 4381/5  
018 51 Nová Dubnica  
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica  
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200  
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,  
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.: V202416778

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202403897  
Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377  
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:  
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 07.05.2024  
Dátum vyhotovenia: 30.04.2024  
Daňová povinnosť: 30.04.2024  
Dátum dodania: 30.04.2024

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zl'ava	Celkom
001-V202416778 22.04.2024						
Cibuľa žltá PL	10,000	kg	0,79	10%		8,69
Mrkva praná PL	20,000	kg	0,99	20%		23,76
PETRŽLEN PL	7,000	kg	2,59	20%		21,76
Zeler NL	7,000	kg	1,19	20%		10,00
kalerabik lahodkovy PL	8,000	ks	0,79	10%		6,95
Zemiaky Regina, neskoré, vt A/AB, DE 1.tr	125,000	kg	0,79	10%		108,63
Citron Maglino 1.tr GR	15,000	kg	1,49	20%		26,82
MATA REZANA NL 1.tr	0,070	kg	17,90	20%		1,50
Uhorky Midios ESP	34,000	kg	1,79	10%		66,95
Cesnak ESP	1,000	kg	4,29	10%		4,72
Redkovka červená zv. SK	2,000	ks	0,79	20%		1,90
Kôpor PL	1,000	kg	12,90	10%		14,19
Kapusta biela PL	40,000	kg	0,79	10%		34,76
Paprika cervena GG ESP 1.tr.	3,000	kg	3,69	10%		12,18
paprika zelena ESP	2,000	kg	3,59	10%		7,90
paprika žltá GG ESP 1.tr	2,000	kg	4,79	10%		10,54
Paradajky stravec ESP, 1.tr	15,500	kg	1,89	10%		32,23
Banány EC	75,500	kg	1,49	20%		135,00
001-V202417417 25.04.2024						
Cibuľa žltá PL	10,000	kg	0,79	10%		8,69
Tekvica maslová /orange PT	24,000	kg	1,69	10%		44,62
Kôpor PL	0,350	kg	12,90	10%		4,97
Por NL	11,000	kg	2,29	10%		27,71
Pažitka PL	0,100	kg	29,90	10%		3,29
Zemiaky Regina, neskoré, vt A/AB, DE 1.tr	150,000	kg	0,79	10%		130,35
Kapusta čínska PL	18,500	kg	1,89	10%		38,47
Citron Maglino 1.tr GR	1,000	kg	1,49	20%		1,79
Mandarinky Satsuma TR 1.tr	54,700	kg	1,99	20%		130,62

Celkom k úhrade EUR 918,95

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet

MJ

Cena MJ

%DPH

Zľava

Celkom

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	294,28	58,86	353,14
V sadzbe 10%	514,37	51,44	565,81
Súčet	808,65	110,30	918,95

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.  
Faktura slúži ako dodací list

**Obim s.r.o.**  
Nová 4381/5  
018 51 Nová Dubnica  
IČO: 36307777 \* IČ DPH: 2020115075

Vystavil: Nast./Program/Uživ.  
Telefón: 042-4423052 , 0948816686

E-mail: obim@obim.sk  
Fax: 042-4423052



791/5/24

Dodávateľ: IČO: 36307777  
Obim s.r.o.



Nová 4381/5  
018 51 Nová Dubnica  
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075  
Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica  
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200  
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,  
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.: V202417857

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202403899  
Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377  
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:  
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 07.05.2024  
Dátum vyhotovenia: 30.04.2024  
Daňová povinnosť: 30.04.2024  
Dátum dodania: 30.04.2024

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202417857 29.04.2024						
Kel PT	20,000	kg	1,59	10%		34,98
Zemiaky Regina, neskoré, vt A/AB, DE 1.tr	100,000	kg	0,79	10%		86,90
Mrkva praná PL	20,000	kg	0,99	20%		23,76
Citron Maglino 1.tr GR	9,000	kg	1,59	20%		17,17
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	2,000	ks	6,09	20%		14,62
Paprika PCR GR 1 tr	0,750	kg	2,49	10%		2,06
Paradajky strapec ESP, l.tr	1,000	kg	1,79	10%		1,97
Banány EC	64,800	kg	1,49	20%		115,86

Celkom k úhrade EUR **297,32**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	142,84	28,57	171,41
V sadzbe 10%	114,46	11,45	125,91
Súčet	257,30	40,02	297,32

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.  
Faktura slúži ako dodací list

Obim s.r.o.  
Nová 4381/5  
018 51 Nová Dubnica  
IČO: 36307777 IČ DPH: SK2020115075

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: obim@obim.sk  
Telefón: 042-4423052 , 0948816686 Fax: 042-4423052

Dodávateľ/Predávajúci/  
**Alena Vaculová SLOVEX**  
 Rovensko 37, 905 01 Senica  
 Peňaž. ústav: FIO BANKA  
 č.ú. 2601099914/8330  
 IBAN: SK058330000002601099914  
 SWIFT: FIOZSKBAXXX  
 IČO: 37 170 040 DIČ: 1041022807  
 IČ DPH: SK 1041022807

Registrácia:  
 Živ.list OÚ Odb.živn. a ochrany spotr.  
 ŽO-1/2008/02417-2 reg.č.: 205-13020

Odberateľ: **792/5/24**

Základná škola s materskou školou  
 Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377  
 913 05 Melčice-Lieskové  
 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810  
 -2-

IČO:

Daňový doklad - FAKTÚRA  
 Číslo: **34841**

Dátum splatnosti: **15.5.2024**  
 Dátum dodania:  
 Forma úhrady: PP **29.4.24**  
 Dátum vystavenia: **29.4.24**

Por.číslo	PAW PATROL	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Štrudličky príchuť malina, jablko	36	0,30	10,80	36	118,80
Por.číslo	<b>MARINTAL Ovocné džemy</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Šípkový, višňový, jahodový 50% ovocia 340g	1	4		20	80
Por.číslo	<b>TWIGGY - orieškové tyčinky - bezlep.</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Brusnica, kokos 30g	24				
2.	MAX - kešu, pistácie 35g	24				
Por.číslo	<b>VITTO TEA - CATERINGOVÉ ČAJE</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, višňa, lesné plody 50g / 10L	10	12		1	12
2.	Čierny čaj bez kofeínu 50g	10				
Por.číslo	<b>ČAJ - porcovaný VITTO TEA</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Lesné plody, divoká višňa	1				
2.	Zelený čaj 30g	1				
3.	Klasik čierny čaj	1				
4.	Zázvor, pomaranč, mojito 20 x 2g	1	2,50		13	32,50
5.	Ďetský bylinkový 20 x 2g	1				
6.	Čierny čaj bez kofeínu 30g	1				
Por.číslo	<b>Nápoje - koncentráty</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, kola, zelené jablko, mandarínka 1L	1				
2.	Jahoda, kola, zelené jablko, mandarínka 5L	1				
Por.číslo	<b>100% ovocné šťavy</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	JAPPLER 100% ovocné šťavy 3L	1				
Por.číslo	<b>COLA CAO - instantný nápoj</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	COLA CAO - instantný nápoj 400g	1				
Por.číslo	<b>OHO - cereálie</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Traja kamaráti mix, OHO kakaový mix 250g	1	3,5		4	14
Por.číslo	<b>Amaranth cereálie</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Čoko krúžky, vankúšiky, gulôčky 500 g	1				
Por.číslo	<b>Novofruct</b>	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Novo Ovocné kapsičky	10				

Posúdenie potravín pri prijíne

Dátum prijatia:	29.4.24
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DSI/MT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijíne:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Základná škola s materskou školou  
 Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377  
 913 05 Melčice-Lieskové  
 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810  
 -2-

Prijal:	Základ: 20%	Základ: 10%	
	Suma: <b>214,47</b>	Suma:	Suma:
	DPH 20%: <b>42,09</b>	DPH 10%:	
Vydal: <b>ALENA VACULOVÁ SLOVEX</b> 905 01 Rovensko 37 IČO: 37 170 040 IČ DPH: SK 1041022807	Spolu:	Spolu:	Spolu:
	Celkom k úhrade: <b>257,30</b>		